



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PERPL Group Holding ApS

c/o Chris Elving, Sydstrandsvej 13 B, 2791 Dragør

CVR-nr. 38 96 68 04

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2023.

Morten Breinholm Thim
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	PERPL Group Holding ApS c/o Chris Elving Sydstrandsvej 13 B 2791 Dragør
	CVR-nr.: 38 96 68 04 Stiftet: 22. september 2017 Hjemsted: Dragør Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 6. regnskabsår
Direktion	Chris Helmer Elving, Adm. direktør Bjarke Refsgaard, Direktør Morten Breinholm Thiim, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	PERPL Group A/S, Ballerup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter at eje aktier og anparter i andre virksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.967 t.kr. mod 2.522 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-11.733	-11.505
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.977.530	2.533.480
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.486</u>	<u>-3.292</u>
Resultat før skat	1.964.311	2.518.683
2 Skat af årets resultat	<u>2.915</u>	<u>2.824</u>
Årets resultat	<u>1.967.226</u>	<u>2.521.507</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.977.530	2.533.480
Udbytte for regnskabsåret	1.965.000	2.535.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.975.304</u>	<u>-2.546.973</u>
Disponeret i alt	<u>1.967.226</u>	<u>2.521.507</u>



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.493.165	3.050.635
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.493.165	3.050.635
Anlægsaktiver i alt	2.493.165	3.050.635
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	442.621	721.102
Tilgodehavender i alt	442.621	721.102
Likvide beholdninger	3.319	1.304
Omsætningsaktiver i alt	445.940	722.406
Aktiver i alt	2.939.105	3.773.041



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	378.165	365.635
Overført resultat	44.771	55.075
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.965.000	2.535.000
Egenkapital i alt	<u>2.447.936</u>	<u>3.015.710</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	43.346	27.611
Selskabsskat	439.706	618.278
Anden gæld	617	103.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>491.169</u>	<u>757.331</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>491.169</u>	<u>757.331</u>
Passiver i alt	<u>2.939.105</u>	<u>3.773.041</u>

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	60.000	367.155	67.048	2.505.000	2.999.203
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.505.000	-2.505.000
Resultatandel	0	2.533.480	-2.546.973	2.535.000	2.521.507
Afsat udbytte i tilknyttet virksomhed	0	-2.535.000	2.535.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2022	60.000	365.635	55.075	2.535.000	3.015.710
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.535.000	-2.535.000
Resultatandel	0	1.977.530	-1.975.304	1.965.000	1.967.226
Afsat udbytte i tilknyttet virksomhed	0	-1.965.000	1.965.000	0	0
	60.000	378.165	44.771	1.965.000	2.447.936



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.448	1.045
Andre finansielle omkostninger	38	2.247
	<u>1.486</u>	<u>3.292</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.915	-2.824
	<u>-2.915</u>	<u>-2.824</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2022	150.000	150.000
Kostpris 30. juni 2023	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	2.900.635	2.872.155
Årets resultat efter skat	1.977.530	2.533.480
Udbytte	-2.535.000	-2.505.000
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>2.343.165</u>	<u>2.900.635</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>2.493.165</u>	<u>3.050.635</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PERPL Group A/S, Ballerup	100 %	2.493.165	1.977.530

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


